
契 約 変 更 年 月 日 令和6年3月12日

契 約 業 者 名
高知港海岸技術検討業務沿岸技術研究センター・パシフィックコンサ
ルタンツ設計共同体

契 約 業 者 の 住 所 東京都港区西新橋一丁目14番2号

業 務 の 名 称 高知港海岸技術検討業務

業 務 場 所 －

業 務 区 分 建設コンサルタント

変更後の業務概要

計画準備
　計画準備
資料収集整理
　資料収集整理
協議・報告
　協議・報告
技術検討
　概算工事費の更新
　防護ラインの検討①
　防護ラインの検討②
　防護ラインの検討③
　整備手順の検討
　整備工程の更新
　コスト縮減案等の検討
成果物
　業務完成図書作成

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年9月4日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年3月15日

変更前の契約金額 ¥40,920,000-  (税込み)

変 更 金 額 ¥1,265,000-  (税込み)

変更後の契約金額 ¥42,185,000-  (税込み)

変 更 理 由 ・概算工事費を更新する断面数の追加

契　約　変　更　の　内　容　（第１回）


